

مَنْ لَمْ يَجِدْ لِلْإِسَاءَةِ مَوْضِعًا
لَمْ يَكُنْ عِنْدَهُ لِلْإِحْسَانِ مَوْجِعٌ

کسی که مزه رنج و سختی را
نچشیده، نیکی و احسان در نزداو
جایگاهی ندارد.

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

تولید ملی، تنها راه ایجاد اشتغال مولد در کشور است



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: تولید ملی و تقویت و حمایت از آن تنها راه تولید ثروت و ایجاد اشتغال مولد در کشور است. محمد صادق حمیدیان، ضمن گرمیادداشت روز صنعت و معدن افزود: حمایت از تولید ملی شرایط حضور رقابتی کالای ایرانی را در تمام بازارها فراهم خواهد ساخت و موجب تعالی، پیشرفت و رفاه عمومی مردم خواهد شد.

مشروح خبر در صفحه ۲

در گفت و گوی اختصاصی «شهر مردم» با شهردار منطقه بافت تاریخی و فرهنگی شیراز مطرح شد:

گام بلند مجموعه زندیه برای جهانی شدن



جزئیات بزرگترین طرح بازآفرینی مرکز شیراز قدیم

انتخاب ترکیب هیات رئیسه کمیسیون‌های مجلس دوازدهم؛
نماینده استان فارسی رووسای کمیسیون‌های امنیت، کشاورزی و عمران مجلس شدند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: جذب اعتبارات ملی، عزم مدیران دستگاه‌های اجرایی را می‌طلبد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: جلوگیری از ۴۰۵ سقط جنین سالم در فارس

عضو شورای شهر شیراز: اجرای احکام قلع ساخت و سازهای غیر مجاز حوزه باغات قمر دشت در دستور کار قرار گیرد



عکاس: عباس امیری

در سیزدهمین بازدید شبانه کلان پروژه های شهری شهرداری شیراز مطرح شد؛

از باز شدن گره کور بر سر راه بزرگترین رینگ درون شهری شیراز
تعبور امن و رفت و آمد آسان بر فراز بلوار چمران

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز خبر داد:

راه اندازی سامانه سفیر مهر ویژه سرویس مدارس شهر شیراز

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مطرح شد:

استمرار نرخ رشد بخش نفت، صنعت و معدن، ساختمان در سال ۱۴۰۳ و سه ماهه ابتدایی ۱۴۰۳

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان خبر داد: ورود فاضلاب از ۲۴ نقطه به رودخانه کارون در اهواز

خط و نشان مدیرعامل توانیر برای ماینرهاک غیرمجاز

مصطفی رجبی مشهدی اظهار داشت: ماینرهای غیرمجاز رمزارز معادل ۱۰۰ برابر قیمت برق مشترکان خانگی جرمیمه می‌شوند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: فاضلاب در شهرستان اهواز از ۲۴ نقطه وارد رودخانه کارون می‌شود.

مدیرعامل توانیر گفت: ماینرهای غیرمجاز مصرف برق بالایی دارند و به اندازه یک کولر گازی مصرف برق می‌کنند.

جزئیات مناظره پزشک‌یان و جلیلی اعلام شد



دبیر ستاد انتخابات صداوسیما تاکید کرد: مناظره‌های نامزدها در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری جدی‌تر برگزار خواهد شد.

فارس و تقویم زمانبندی رویدادهای گردشگری

تهیه و انتشار وسیع تقویم سالانه زمانبندی رویدادهای گردشگری استان فارس یک کار مهم و ضروری است.

تجدید نوبت دوم مزایده عمومی - یک مرحله ای به شماره ۲۸۰۶-۸۱۶*
شناسه آگهی: ۱۷۴۱۶۷۶ شناسه چاپ: ۲۰۸۸۵-۷
نوع فراخوان: آگهی شرکت در مزایده
(۱- نام و نشانی دستگاه مزایده‌گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس/ آدرس شیراز خیابان حافظ کد پستی ۷۱۴۶۶۷۴۸۱ واحد عملیات کالا- تلفن ۳۲۳۱۱۹۵

دعوت به همکاری
رسانه شهر مردم با توجه به برنامه‌های پیش بینی شده خود در راستای امر مهم اطلاع‌رسانی، پوشش برنامه‌های خبری و تهیه گزارش‌های میدانی در نظر دارد؛ نسبت به تقویت کادر فنی و خبری خود از فعالان و مستعدان در زمینه‌های موشن گرافیک، تدوین، خبرنگاری و تصویربرداری بهره‌مند گردد.
از علاقه‌مندان به همکاری، دعوت به عمل می‌آید؛ رزومه خود را به پست الکترونیکی shahrmardomdaily92@gmail.com ارسال نمایند.
تلفن‌های تماس ۰۹۳۷۸۹۱۶۷۰ - ۰۹۳۹۱۶۵۰۱۹۲

